

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านโคกไก่เขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านโคกไก่เขา (จำนวน ๒ ช่วง) ช่วงที่ ๑ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๘๐ ลบ.ม. ช่วงที่ ๒ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๖๐ ลบ.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ฯ ปฏิบัติการ
๖.๒ นางสาวญาณิศา พรหมวิศาสตร์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ
๖.๓ นางสาวธนากร ใจสุข	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ราคากลางการปรับปรุงถนนลูกรัง

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 6 บ้านโคกไก่อูเขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160 ลบ.ม.

วันที่ 16 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ช่วงที่ 1								
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	400	ตร.ม.			2.00	800.00	800.00	กองช่าง
2	งานถมดิน	120	ลบ.ม.	83.00	9,960.00	0.00	0.00	9,960.00	กองช่าง
3	งานลูกรัง	80	ลบ.ม.	107.00	8,560.00	0.00	0.00	8,560.00	กองช่าง
	ช่วงที่ 2								
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	1	เหมารวม			5,000.00	5,000.00	5,000.00	กองช่าง
2	งานถมดิน	360	ลบ.ม.	83.00	29,880.00	0.00	0.00	29,880.00	กองช่าง
3	งานลูกรัง	160	ลบ.ม.	107.00	17,120.00	0.00	0.00	17,120.00	กองช่าง
4	งานวางท่อ ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	5	ท่อน	1,481.31	7,406.55	400.00	2,000.00	9,406.55	ราคา พณ.
				งานต้นทุน		ยอดรวม		80,726.55	
						Factor F		1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		105,541.89	
						ปรับยอดเงิน		100,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 17 / 2562 ลงวันที่ 10 มกราคม 2562

(นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(นางสาวญาณธิดา พรหมวิศาสตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(นางสาวธนากร ใจสุข)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ปร.4

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร จำนวนลูกวิ่ง 80 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร จำนวนลูกวิ่ง 160 ลบ.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

๑ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

[illegible]

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงถนนลูกรัง
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.5

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลูกรัง

บริเวณ บ้านโคกโก้งเตา หมู่ที่ 6

ประมาณงาน ชั้วที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร จำนวนลูกรัง 80 ลบ.ม.

ชั้วที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร จำนวนลูกรัง 160 ลบ.ม.

งานที่ก่อสร้าง บ้านโคกโก้งเตา หมู่ที่ 6 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ชื่อของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนลูกรัง	77,291.95	1.3074	101,051.50	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			101,051.50	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			100,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)			(หนึ่งแสนบาทถ้วน)		

ผู้จัดทำ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ